
REF. MLG31407

1 425 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 45m² terrass till salu i Malagueta, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29018

4
Sovrum  

2
Badrum  

397m²
Planlösning  

716m²
Totalyta  

45m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande villa med 4 sovrum med trädgård, pool och
garage till salu i en privilegierad miljö med magnifik
utsikt över Malagabukten.

Denna villa ligger i den exklusiva nya utvecklingen, Villas de Colinas del Limonar, som
ligger i östra Malaga-området, mycket väl ansluten till resten av staden och i en
privilegierad naturlig miljö.

Denna villa med 4 sovrum sticker ut för sin moderna stil med raka och kantiga linjer,
som spelar med volymer och skapar unika utrymmen. Dessutom drar det nytta av
rikligt naturligt ljus och lugn. Arkitekturen har väldefinierade linjer som betecknar
elegans och modernitet, och som ger ditt hem en egen identitet.

Förutom sovrummen hittar vi kök, omklädningsrum, tvättstuga, mångsidigt rum,
garage, terrass, solarium och veranda.

Den presenterar en enkel och minimalistisk design och drar full nytta av utrymmena.

Detta hus är ett exempel på avantgarde och distinktion.

lucasfox.se/go/mlg31407

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, , Utsikt,
Nära internationella skolor, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Imponerande villa med 4 sovrum med trädgård, pool och garage till salu i en privilegierad miljö med magnifik utsikt över Malagabukten.

